

**Årsredovisning**  
för  
**BW Rit & Mät AB**  
559174-2845  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Bernsdorff Wallstedt, Styrelseledamot  
2026-02-13

Styrelsen för BW Rit & Mät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver grafisk formgivning av logotyper, kartor, brädspel och ikoner samt lägesinmätning för fiberbaserat bredband.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	706	1 280	1 957	2 432
Resultat efter finansiella poster	-140	165	93	348
Soliditet (%)	91,4	72,7	76,4	81,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	550 596	83 941	<b>684 537</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 941	-83 941	<b>0</b>
Årets resultat			21	<b>21</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>634 537</b>	<b>21</b>	<b>684 558</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	634 537
årets vinst	21
	<b>634 558</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	634 558
	<b>634 558</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		705 986	1 280 349
Övriga rörelseintäkter		0	2 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>705 986</b>	<b>1 282 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 182	-289 610
Övriga externa kostnader		-231 136	-202 052
Personalkostnader	2	-561 633	-591 713
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 790	-38 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-846 741</b>	<b>-1 121 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-140 755</b>	<b>161 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 658	5 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-954	-1 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>704</b>	<b>4 408</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 051</b>	<b>165 496</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		142 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>142 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 949</b>	<b>115 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 928	-31 555
<b>Årets resultat</b>		<b>21</b>	<b>83 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 816	95 645
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 816</b>	<b>95 645</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 816</b>	<b>95 645</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 105	491 878
Övriga fordringar		94 002	39 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 092	12 207
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 199</b>	<b>543 985</b>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		554 373	525 865
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>554 373</b>	<b>525 865</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>729 572</b>	<b>1 069 850</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>803 388</b>	<b>1 165 495</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		634 537	550 596
Årets resultat		21	83 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>634 558</b>	<b>634 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>684 558</b>	<b>684 537</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	<b>5</b>	63 000	205 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>63 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 925	107 374
Övriga skulder		39 405	161 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>55 830</b>	<b>275 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>803 388</b>	<b>1 165 495</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 262	366 262
Inköp	15 961	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>382 223</b>	<b>366 262</b>
Ingående avskrivningar	-270 617	-232 255
Årets avskrivningar	-37 790	-38 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-308 407</b>	<b>-270 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 816</b>	<b>95 645</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	60 000
Periodiseringsfond 2022	13 000	95 000
Periodiseringsfond 2024	50 000	50 000
	<b>63 000</b>	<b>205 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Örebro

*Carl Bernsdorff Wallstedt*  
Carl Bernsdorff Wallstedt

2026-02-12